OcHoBaHHE:

Enunnna nsmepeHus:

Boimucka
M3 CBOIHOI Oro/xeTHOH pociucH Gloxkera Slnbunkckoro paiiona Yysamckoii Pecny0inkn
Ha 2019 roa u Ha miaHoBbI# mepuoa 2020 u 2021 rogos
M0 COCTOSIHMIO Ha 26.08.2019 r.

OcHopanue: Pemenne CoOpanus aermyraros Slisankckoro paifona Yysamickoit Pecry6sinku "O BHECEHHH
m3MeHeHHit B Pemenne Co6panus AemyTaToR Sbuukckoro paitona Yyeamckoii Pecry6nvku "O GrofwkeTte

Snpuukckoro paiiona Uysauckoit Pecry6uku Ha 2019 rox 1 Ha nianoBsiit nepuon 2020 u 2021 roxos”

Ne 35/1-¢ ot 23 mrons 2019 rona

pybneii

HanmeHoBaHHe noka3sarens

Kon knaccuduxaimu pacxonos Gromketos Poccuiickoit Penepaimm

TJIaBHOTO

aagMHHH- | pa3aena

cTparopa

noa-
pasnena

nenesoi
CTaThH

BHIA
pacxonos

ornepanHH
cexTopa
rocynap-
CTBEHHOTO
YTIpaBJIEHHSA

JIOTIOJTHH-
TENBHOH
KIACCH-

(uKanmu

perno-
HaJTbHast
KIIaCCH-
uxarms

CymMa Ha
2019 rox

Cymma Ha
2020 rox

CyMma Ha
2021 rox

AJIMAHACTPAIIHS
SUIBYHKCKOI'O PAHOHA
YYBAIICKOM PECITYEJIAKHA

903

00

00

0000000000

000

000

310 400,00

320 900,00

320 900,00

OBIIErOCYJAPCTBEHHLIE
BOITPOCBI

903

01

00

0000000000

000

000

310 400,00

320 900,00

320 900,00

Oynximonupopanve IIpaBuTenbCTBa
Poccuiickoit ®enepaimu, BHICIINX
HCTIOTHATENBHBIX OPTaHOB
rOCYI@pCTBEHHOM BJIACTH CYyOBEKTOB
Poccuiickoit Penepalmu, MECTHBIX
aAMUHHCTpaLUi

903

01

04

0000000000

000

000

310 400,00

320 900,00

320 900,00

Co3naHre KOMHCCHH 1O JenaM
HECOBEPIICHHONIETHHX H 3aIIMTE HX Ipas U
OpPraHM3aLHs JEATETbHOCTH TaKUX
KOMHCCHH

903

01

04

A330111980

000

000

310 400,00

320 900,00

320 900,00

DOHJ OMIaThl TPy/a rOCY AapCTBEHHBIX
(MYHHILMITATTBHBIX) OPTaHOB

903

01

04

A330111980

121

000

229 900,00

237 900,00

237 900,00

3apaboTHas r1ata

903

01

04

A330111980

121

211

224 900,00

237 900,00

237 900,00

Co3aHie KOMUCCHH 10 JenaM
HECOBEPIUEHHOJIETHHX M 3aIHTe HX [1paB U
OpraHU3aIMs AEATEIBHOCTH TAKHX
KOMHCCHH

903

01

04

A330111980

121

21

R17

224 900,00

237 900,00

237 900,00

ConmanbHble MocoOUs ¥ KOMITCHCAIIH
TIEPCOHAITY B JCHEXHOH (GopMe

903

01

04

A330111980

121

266

5 000,00

0,00

Co3naHie KOMHCCHH 110 JenaM
HECOBEPLIECHHOIETHUX M 3aIIUTE HX NpaB U
OpraHu3alis JeSTeNbHOCTH TAKNX
KOMHCCHH

903

01

04

A330111980

121

266

R17

5 000,00

0,00

B3HoChI 10 0653aTENBHOMY COLMATLHOMY
CTPaXOBAHHIO Ha BBIIUIATHI ICHEKHOTO
COZIEPIKaHMs ¥ UHBIE BBILIATHI PabOTHHKAM
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHHULIMITANLHBIX)
OpraHoB

903

01

04

A330111980

129

000

69 430,00

71 850,00

71 850,00

Hauncnenns Ha BBINIATHI MO OILIATE Tpyna

903

01

04

A330111980

129

213

69 430,00

71 850,00

71 850,00

Co3naHre KOMHCCHI 110 Jenam
HECOBEPIICHHOIETHNX H 3alMTE UX MpaB U
OpraHM3aLMs AESTENPHOCTH TaKHX
KOMHCCHI

903

01

04

A330111980

129

213

R17

69 430,00

71 850,00

71 850,00

TIpouas 3aKyrka TOBapoB, paboT U yCiIyr

01

04

A330111980

244

000

11 070,00

11 150,00

11 150,00

YBEJIMUEHHE CTOUMOCTH MaTEepHAJIbHBIX
3amnacoB

01

04

A330111980

244

340

11 070,00

11 150,00

11 150,00

Co3znanre KOMUCCHI 1O JenaM
HECOBEPIIEHHOJIETHHUX U 3aLIMTE UX IPaB U
OpraHu3aLHs JeATeTbHOCTH TAKHX
KOMHCCHHA

A330111980

244

340

R17

11 070,00

11 150,00

11 150,00

HavaabHuk (PHHAHCOBOIO 0T}
aagMuHHCcTpanuH Slaibunkcko
paiiona

HN.H. Teanuna

(pacumdpoBKa MOIITHCH)




